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Rapporteringsperiode: 01.07.2025 – 01.07.2026 

Utarbeidet av: HR og kvalitetsleder Nordvest Miljø AS 

 

Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner 
for å håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 
 

Organisering: 
Nordvest Miljø AS er organisert som et aksjeselskap hvor kontoret har forretningsadresse i Ålesund på Breivika 
Industriveg 41A. I tillegg til vårt hovedkontor i Ålesund har vi avdelingskontor i Ulsteinvik, på Brendehaugen 22 og i 
Sykkylven, i Bakkedamsvegen 13. Selskapet er en del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet Næringslivets 
Hovedorganisasjon (NHO) via NHO Byggnæringen, Rørentreprenørene Norge og VKE. Vi er tilknyttet Konekta, en 
allianse av tekniske entreprenører, og har noen sentrale samarbeidsavtaler via Konekta. Vi har også noen sentrale 
og lokale samarbeidsavtaler, som vi administrerer selv.  
 

Driftsområde: 
Vårt driftsområde er bygg- og anleggsarbeid der vi er entreprenører innenfor tekniske fag. Vår drift omfatter ikke 
egen import av produkter. Selskapet har sitt hovedmarked på Nordvestlandet, med hovedvekt på Møre og Romsdal, 
og utfører prosjekter innen ventilasjon, rør og tekniske installasjoner for nærings- og offentlige bygg. 
 

Rutiner og retningslinjer: 
Arbeidet med åpenhetsloven er utført ut fra bransjearbeid gjennom BNL og arbeidsmetodikk fra Etisk Handel 
Norge. Arbeidet som utføres sentralt gjennom Konekta AS, er også et vesentlig fundament for vårt arbeid. Våre 
rutiner og retningslinjer er forankret i styret og nedfelt i vårt kvalitetssystem som er tilgjengelig for alle ansatte. 
Vårt kvalitetssystem inneholder blant annet prosedyrer for varsling og maler for risikovurderingsskjema. Code of 
Conduct og Etisk Handel Norge sine arbeidsprinsipper har vært et fundament i våre samarbeidsavtaler siden juli 
2021, da vi ble medeier i Konekta alliansen. 
Respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er noe vi jobber systematisk med.  

Vi reviderer våre leverandører fortløpende på denne måten: 

1 Gjennomgang leverandør lister 
2 Risikovurdering 

3 Undersøker om partene er underlagt åpenhetsloven 
- har gjort egne vurderinger 
4 Vurderer aktuelle med spørreundersøkelse 

5 Kartlegger om noen trenger overvåking eller 
oppfølging pga manglende rutiner eller 
dokumentasjon. 
6  Følger opp de som trenger forbedringer med 
kontakt, tidsfrister og CoC. 
7  Stiller krav til nye samarbeid ved avtaleinngåelse 

 

 

 

 

 

Åpenhetsloven § 5b: Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 
konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger                      
 

 



    Egenerklæring – redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2026 

Beskrivelse: 
Vi bruker tilgjengelig informasjon fra bransjeforeninger og andre offentlige og tilgjengelige aktører som grunnlag 
for vårt interne arbeid. Vi har prioritert kartlegging av verdikjeder knyttet til vår kjernevirksomhet.             
Vi støtter oss på kartleggingsarbeidet som skjer på bransjenivå. Grossister som leverer VVS-produkter, 
elektroprodukter, kuldemedium og solcelleprodukter har vært prioritert i rapporteringsperioden med grunnlag i 
vesentlig risiko for negative konsekvenser.  

Vi har i 2025/2026 valgt å gjennomføre ekstra oppfølging mot utvalgte samarbeidspartnere, både gjennom vår 
innkjøpsallianse Konekta, samt i egen regi. Totalt sett har vi undersøkt 100 leverandører selv, hvorav 83 har 
publisert egen aktsomhetsvurdering og vurdert som lav risiko. 17 leverandører hadde ikke publisert 
egenvurderingen – og de har mottatt en spørreundersøkelse fra oss som vi følger opp. Oppfølging av disse 
leverandørene pågår, og vil bli avsluttet innen neste rapporteringsperiode. Det er i rapporteringsperioden ikke 
avdekket faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet eller leverandørkjeden. 

Åpenhetsloven § 5c: Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette 
for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og 
resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene 

 

Beskrivelse: 
Vi bygger vår kartlegging på informasjon fra nærmeste leverandør. Med bakgrunn i kartleggingsskjema våre 
leverandører svarer på, skaffer vi oversikt over leverandørenes etiske ståsted i henhold til åpenhetsloven. Om det er 
behov for videre oppfølging eller krav fra vår side, kan vi følge opp med tidsfrister for utbedringer. I henhold til vår 
leverandørrevisjon foretas det en årlig og løpende revidering av leverandører, hvor vi følger opp leverandørene det er 
knyttet usikkerhet rundt. 
 

Det er generelt risiko knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold hos underleverandører fordi 
leverandørkjedene i bygg- og anleggsnæringen er komplekse og delvis uoversiktlige. Økt innsikt i bransjen har 
avdekket sannsynlighet for brudd, spesielt knyttet til tekniske produkter og enkelte materialer med opprinnelse fra 
høyrisikoland. Dette har vært et viktig fokusområde i bransjearbeidet gjennom NHO Byggenæringen og 
Rørentreprenørene Norge, som blant annet har utarbeidet rapporten Åpenhetsloven 2025 med en samlet 
risikovurdering for sentrale rørleggerprodukter. 
https://www.rornorge.no/siteassets/dokumenter/apenhetsloven/rornorge---apenhetsloven---2026-
03-mars-1.pdf 
 

Basert på denne konteksten har vi prioriterte Norske, Svenske og Europeiske leverandører. Vi planlegger å følge 
BNLs seminarer om arbeidet med kartlegging av verdikjeder på bransjenivå som grunnlag for videre arbeid med 
aktsomhetsvurderinger i våre verdikjeder. Våre prosedyrer og arbeidsprosesser vil endres basert på at vi tilpasser 
oss åpenhetsloven. Vi vil i hovedsak oppdatere våre rutiner i tråd med Forbrukertilsynets veiledning og anbefalinger 
fra BNL og Rørentreprenørene Norge. Samtidig har vi et fokus på å redusere antall leverandører, slik at det blir 
lettere for oss å kontrollere disse. Tiltakene forventes å bidra til økt bevissthet, samt til å fange opp risiko for brudd 
på de formål åpenhetsloven skal ivareta, og bidra til å rette opp negative konsekvenser der det er nødvendig. 

https://www.forbrukertilsynet.no/apenhetsloven/redegjorelse 

Redegjørelse etter åpenhetsloven | NHO 

 

For Nordvest Miljø AS 10.06.2026 

Ole Jonny Rogne        Tarjei Rødset 
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